

MICA Holding Faaborg ApS
Priorensgade 40, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 74 33 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Mikael Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MICA Holding Faaborg ApS Priorensgade 40 5600 Faaborg CVR-nr.: 40 74 33 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mikael Peter Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MPH Holding Faaborg ApS
Dattervirksomhed	MICA Invest Faaborg ApS, Faaborg
Kapitalinteresse	DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.468 kr. mod -29.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.148 kr. mod -66.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.468	-29.208
1 Personaleomkostninger	-160.000	-160.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.230	-4.192
Indtægter af kapitalinteresser	-158.297	-302.928
2 Andre finansielle indtægter	1.464.795	828.429
3 Øvrige finansielle omkostninger	-662.235	-411.024
Resultat før skat	419.565	-78.923
Skat af årets resultat	-86.417	12.021
Årets resultat	333.148	-66.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	168.286	163.429
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.616	0
Disponeret fra overført resultat	-323.754	-230.331
Disponeret i alt	333.148	-66.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	174.286	168.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.529	31.759
5 Kapitalinteresse	2.379.799	2.538.096
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.433	9.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.410.761</u>	<u>2.579.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.410.761</u>	<u>2.579.288</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.200.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.054
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.778	7.838
Tilgodehavender i alt	<u>2.210.778</u>	<u>44.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.005.486</u>	<u>8.503.879</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.005.486</u>	<u>8.503.879</u>
Likvide beholdninger	<u>1.189.576</u>	<u>1.486.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.405.840</u>	<u>10.035.186</u>
Aktiver i alt	<u>12.816.601</u>	<u>12.614.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.616	0
Overført resultat	10.923.687	11.247.441
Egenkapital i alt	<u>11.452.303</u>	<u>11.287.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	9.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.423	1.315.958
Anden gæld	0	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.298</u>	<u>1.327.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.298</u>	<u>1.327.033</u>
Passiver i alt	<u>12.816.601</u>	<u>12.614.474</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	11.477.772	11.517.772
Resultatandel	0	0	-230.331	-230.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	163.429	163.429
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-163.429	-163.429
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	11.247.441	11.287.441
Resultatandel	0	488.616	-323.754	164.862
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	168.286	168.286
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-168.286	-168.286
	40.000	488.616	10.923.687	11.452.303

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	310	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	182.292	144.301
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.282.193	684.128
	<u>1.464.795</u>	<u>828.429</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.108
Andre finansielle omkostninger	662.235	385.916
	<u>662.235</u>	<u>411.024</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-8.241	-4.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.230	-4.192
Nedskrivninger 31. december 2023	-18.471	-8.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.529	31.759

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MICA Invest Faaborg ApS, Faaborg	100 %	21.579	-10.230
		21.579	-10.230

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	2.849.944	2.849.944
Kostpris 31. december 2023	2.849.944	2.849.944
Nedskrivninger 1. januar 2023	-311.848	-8.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-158.297	-302.928
Nedskrivninger 31. december 2023	-470.145	-311.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.379.799	2.538.096

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg	50 %	4.759.599	-316.594
		4.759.599	-316.594

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	9.433	9.433
Kostpris 31. december 2023	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos DM Ejendomme Faaborg ApS	9.433	9.433
	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	4.614.530	2.390.956
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>518.439</u>	<u>-328.461</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPH Holding Faaborg ApS, CVR-nr. 34082278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		